
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: PONTREUS s.r.o., IČ: 24133761, právnická, ID: PONTREUS 24133761  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:39


Doručované písemnosti: INS0001 2018/01/12 13:57:49


543079379


5525bae1-e628-4328-a5ce-edeb50590d90


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.02.2018 00:03


Přehled událostí: 29.01.2018 10:11:01


29.01.2018 10:11:01


05.02.2018 11:09:26


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gi638gt


PONTREUS, s.r.o., K Hutím 664/7, 19800 Praha 9, CZ


-A-3    Vyhláška, tisková skupina 26737-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 10:11:01
29.01.2018 10:11:01 Doručeno: 05.02.2018 11:09:26


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY, IČ: 72496991, obch.náz. krajská pobočka pro hlavní město Prahu,
ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 81


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:41


Doručované písemnosti: INS0001 2018/01/12 13:57:49


543079382


c84095ca-3fb4-4d1f-8b14-f1c9150efc77


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 00:51


Přehled událostí: 29.01.2018 10:11:02


29.01.2018 10:11:02


29.01.2018 10:11:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


-A-3    Vyhláška, tisková skupina 26737-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 10:11:02
29.01.2018 10:11:02 Doručeno: 29.01.2018 10:11:23


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:41


Doručované písemnosti: INS0001 2018/01/12 13:57:49


543079316


980e9afe-046d-4055-a3bf-0ad2b7f153a6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 00:51


Přehled událostí: 29.01.2018 10:11:01


29.01.2018 10:11:01


29.01.2018 10:25:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha, CZ


-A-3    Vyhláška, tisková skupina 26737-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 10:11:01
29.01.2018 10:11:01 Doručeno: 29.01.2018 10:11:01


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 9, IČ: 00024465, organizace resortu, ID: OSPHA09


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:41


Doručované písemnosti: INS0001 2018/01/12 13:57:49


543079082


d8339b2c-4b28-4416-b639-89b77d06dea3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 00:51


Přehled událostí: 29.01.2018 10:11:02


29.01.2018 10:11:02


29.01.2018 10:17:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g3tabzg


Obvodní soud pro Prahu 9, 28. pluku 1533/29b, 10000 Praha 10, CZ


-A-3    Vyhláška, tisková skupina 26737-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 10:11:02
29.01.2018 10:11:02 Doručeno: 29.01.2018 10:11:02


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 9, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  9


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:40


Doručované písemnosti: INS0001 2018/01/12 13:57:49


543078695


03f87b50-8832-4487-8669-0a1329eff300


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 00:51


Přehled událostí: 29.01.2018 10:11:01


29.01.2018 10:11:01


29.01.2018 15:24:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z4gn679


Územní pracoviště pro Prahu 9 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Drahobejlova 945/48, 19000
Praha, CZ


-A-3    Vyhláška, tisková skupina 26737-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 10:11:01
29.01.2018 10:11:01 Doručeno: 29.01.2018 15:24:38


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








SIKOST


29.01.2018 08:08
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:6 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


PONTREUS s.r.o., IČ: 24133761,
právnická


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 9,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


ČSSZ-Pražská správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
ostatní OVM


ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY, IČ:
72496991, obch.náz. krajská
pobočka pro hlavní město Prahu,
ostatní OVM


Obvodní soud pro Prahu 9, IČ:
00024465, organizace resortu


Identifikace dotazu:26737-1/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.01.2018 08:08
Kostková Simona


Spisová značka: 98INS 457/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


gi638gt


z4gn679


k8dny3x


hnhacvt


w7aznwp


g3tabzg


přístupná DS:6 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: PONTREUS, s.r.o.


firma: Územní pracoviště pro Prahu 9 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


firma: Obvodní soud pro Prahu 9


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


24133761


71214011


72496991


00024465


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


K Hutím 7/664, 19800 Praha 9, CZ


Drahobejlova 48/945, 19000 Praha, CZ


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha, CZ


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


Domažlická 1139/11, 13000 Praha, CZ


28. pluku 29b/1533, 10000 Praha 10, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PONTREUS 24133761  1


FÚ PRO HL72080043  9


CELNÍ ÚŘA71214011 23


ČSSZ PRAŽ________  1


ÚŘAD PRÁC72496991 81


OSPHA09







SIKOST


29.01.2018 08:08
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČSSZ-Pražská správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČSSZ PRAŽ________  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:41


Doručované písemnosti: INS0001 2018/01/12 13:57:49


543079381


2251a7a4-1ca5-43d0-82ad-1ea215471733


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 00:51


Přehled událostí: 29.01.2018 10:11:02


29.01.2018 10:11:02


29.01.2018 10:11:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-A-3    Vyhláška, tisková skupina 26737-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 10:11:02
29.01.2018 10:11:02 Doručeno: 29.01.2018 10:11:02


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018





		2018-04-19T21:07:17+0200
	isir.justice.cz




